保護者　様

　令和７年１１月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし

            予備日　　　　　 　　１１月 1７日（月）

＊引き落とし口座の名義や口座番号に変更があった場合はご連絡ください

0 0 0

280 330
320 180

210
150

600 870 0

　３．教材費内訳

合計
4年 5年 6年

版画基本ｾｯﾄ

3年2年1年

   ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

令和7年10月27日

学校もりあげﾏｽｺｯﾄ 糸の子ｽｲｽｲ

合計

合計 合計 合計

合計

ﾃﾞｻﾞｲﾝｶﾗｰ方眼
調理実習費

ｶﾗｰﾎﾞｰﾄﾞ

0合計 0 0 0 3,110 3,880

*

手数料 * * * 10 10 *

積立金 * * * 2,500 3,000

*

校外学習費 * * * *

　１．引き落とし日　　 　　　　　１１月　５日（水）

　２．集金金額

600 870

２年 ３年

* *

教材費 * * *

柏市立柏第五小学校
校 長 宮 内 竜 男

11月分の学校集金の引き落としについて

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

６年

記

４年 ５年項　目 1年